
NOME DEFUNTO DATA DECESSO DATA SCADENZA

ABIGNENTE EVELINA 24/06/1984 25/06/2019 A Ampliamento 697\3

ACCIAIOLI MASSIMINO 07/07/1984 09/07/2019 A Ampliamento 772\3

ADRAGNA MARGHERITA 26/05/1984 07/06/2019 A Ampliamento 715\3

AIUDI MARINA 22/05/1984 22/05/2019 A Ampliamento 702\3

AMADORI MARIA 04/06/1984 04/06/2019 A Ampliamento 700\3

ANTONUCCI ALAIDE 14/06/1984 15/06/2019 A Ampliamento 738\3

ARDUINI CATERINA 30/07/1984 30/07/2019 GR Gruppi 39\3

BADEI FLAMINIO 09/05/1984 10/05/2019 A Ampliamento 712\3

BADIOLI GUERRINO 09/05/1984 10/05/2019 A Ampliamento 766\5

BAGNATI MARIA 14/10/1984 15/10/2019 CR3 Controrecinto Campo Comune 175\3

BAIOCCHI SANTE 05/03/1984 06/03/2019 A Ampliamento 696\5

BALDELLI STELLINDA 19/03/1984 20/03/2019 A Ampliamento 662\5

BALDUCCI AUGUSTO 22/05/1984 25/05/2019 CR2 Controrecinto Campo Comune 22\3

BALDUCCI EMILIA 01/07/1984 02/07/2019 A Ampliamento 610\3

BALLARINI DERNA 23/04/1984 24/04/2019 A Ampliamento 784\5

BARDEGGIA PAOLO 20/07/1984 21/07/2019 A Ampliamento 716\3

BARILARI IRMA 05/06/1984 06/06/2019 A Ampliamento 694\3

BARONCIANI SALVATORE 20/07/1984 20/07/2019 A Ampliamento 780\3

BARTOLI ANNUNZIATA* 23/09/1982 11/08/2019 A Ampliamento 782\2

BARTOLI IVO 21/05/1984 28/05/2019 A Ampliamento 675\1

BARTOLOMEOLI ALFREDO 28/06/1984 28/06/2019 A Ampliamento 752\3

BARTOLUCCI MARIA 14/06/1984 15/06/2019 A Ampliamento 739\3

BARULLI LAZZARO 24/07/1984 24/07/2019 A Ampliamento 764\3

BASTIANELLI CATERINA 27/05/1984 28/05/2019 A Ampliamento 662\3

BATIGNANI MARIO 06/11/1984 06/11/2019 A Ampliamento 509\5

BATTISTINI PIETRO 04/03/1984 05/03/2019 A Ampliamento 679\3

BECCI UMBERTO 23/03/1984 23/03/2019 A Ampliamento 717\5

BERNABUCCI EMILIO 26/04/1984 27/04/2019 A Ampliamento 748\5

BERRONI SANTA 27/03/1984 28/03/2019 A Ampliamento 698\5

BERTI FAUSTINA 17/05/1984 18/05/2019 A Ampliamento 720\3

BERTUCCIOLI GUALTIERO 08/08/1984 09/08/2019 A Ampliamento 799\3

BIZZOCCHI ELEONORA 10/08/1984 10/08/2019 A Ampliamento 626\3

BLASI IRMA 16/05/1984 18/05/2019 A Ampliamento 713\3

BOCCALINI ELISA 28/05/1984 29/05/2019 A Ampliamento 663\3

BOCCAROSSA ANDREA 19/05/1984 23/05/2019 A Ampliamento 719\3

BOLDRINI ALBERICO 11/02/1984 11/02/2019 A Ampliamento 724\5

BONAZZOLI ELVIRA 10/03/1984 12/03/2019 A Ampliamento 448\2

BORGHESE GIUSEPPE* 06/04/1985 24/10/2019 A Ampliamento 69/1

BORGHI DINA 23/05/1984 23/05/2019 A Ampliamento 705\3

BRAMUCCI ANNUNZIATA 28/03/1984 28/03/2019 A Ampliamento 770\5

BRUSCOLI MARIA 08/06/1984 09/06/2019 A Ampliamento 695\3

BUSCAGLIA GIOVANNI 08/04/1984 09/04/2019 A Ampliamento 703\3

BUZZAI ENRICO 10/07/1984 12/07/2019 A Ampliamento 732\3

CALDARI ANNA 04/04/1984 04/04/2019 A Ampliamento 730\5

CALZOLARI ULDERGO 29/03/1984 30/03/2019 A Ampliamento 506\3

CAMBRINI MARCO 15/07/1984 18/07/2019 A Ampliamento 771\3

CAMILLONI GINO 07/06/1984 08/06/2019 A Ampliamento 728\3

CAMPANELLI ANNA 24/04/1984 26/04/2019 A Ampliamento 437\2

CANDUCCI GUERRINO 04/08/1984 04/08/2019 A Ampliamento 747\3

CANNELLA MARIA 29/02/1984 01/03/2019 A Ampliamento 647\3

CANTO SALVATORE 20/02/1984 21/02/2019 A Ampliamento 671\3

CAPANNA MENTANA 10/02/1984 13/02/2019 AS Sepolcreti 36\1

CAPOLONGO ALESSANDRO 28/07/1984 01/08/2019 A Ampliamento 784\3

CARDINALI GIANCARLO 03/06/1984 06/06/2019 CO2 Fabbrichette A e B 17\2

CARDINALI IVO 08/08/1984 08/08/2019 A Ampliamento 798\3

CARDINALI MARIA 28/03/1984 28/03/2019 A Ampliamento 762\5

CASCINU ANGELINA 12/05/1984 14/05/2019 A Ampliamento 693\3

CASTALDI MARIA 24/06/1984 25/06/2019 A Ampliamento 521\5

CECCARELLI GINO 18/04/1984 19/04/2019 A Ampliamento 782\3

CECCARELLI MARIO 02/03/1984 03/03/2019 A Ampliamento 583\5

CECCHINI ROBERTO 12/04/1984 13/04/2019 A Ampliamento 692\3

LOCULI
COSTRUZIONE/LOCULO

*Defunto in loculo abbinato con concessione stipulata nel 1984



CECCHINI ROMEO 13/05/1984 16/05/2019 A Ampliamento 783\3

CECCOLINI ELISA 09/03/1984 12/03/2019 A Ampliamento 718\5

CERRI ELVIRA 15/08/1984 16/08/2019 A Ampliamento 535\3

CIANCAMERLA INES 28/07/1984 28/07/2019 A Ampliamento 796\3

CIMARELLI EGIDIO 26/07/1984 27/07/2019 A Ampliamento 733\3

CIRCOLONE LUCIANO 03/05/1984 04/05/2019 A Ampliamento 733\5

COCCO LAURA 08/02/1984 10/02/2019 A Ampliamento 658\3

CONTI EMILIA 19/03/1984 19/03/2019 A Ampliamento 725\5

CONTI GIUSEPPE 17/08/1984 18/05/2019 A Ampliamento 726\3

CORREGGIARI LODOVICO 28/03/1984 28/03/2019 A Ampliamento 745\5

CRESCENTINI ROSINA 01/02/1984 02/02/2019 A Ampliamento 704\5

D'ANGELI GIOVANNI 07/06/1984 07/06/2019 A Ampliamento 683\3

DE ANGELIS ROSALBA 30/09/1984 02/10/2019 A Ampliamento 304\2

DE SIMONI QUINTO 05/03/1984 08/03/2019 A Ampliamento 678\3

DEL BALDO DARIA 04/08/1984 06/08/2019 A Ampliamento 623\3

DEL VECCHIO CESARE 24/10/1984 24/10/2019 CR1 Recinto Campo Comune 144\3

DINI FRANCESCO 25/11/1984 26/11/2019 A Ampliamento 199\4

DIOTALEVI ELVIRA 23/04/1984 24/04/2019 A Ampliamento 684\3

DOMENICUCCI GUERRINO 06/07/1984 17/07/2019 A Ampliamento 762\3

DONATI ALESSANDRO 14/05/1984 15/05/2019 A Ampliamento 714\3

D'OTTAVIO MARIO 02/10/1984 03/10/2019 A Ampliamento 789\3

FABIANI GUIDO 29/02/1984 01/03/2019 A Ampliamento 667\3

FAEDI ROSA MARIA 01/05/1984 02/05/2019 A Ampliamento 734\3

FALCONE GRAZIANO 02/03/1984 06/03/2019 A Ampliamento 790\3

FATTORI GAETANO 05/08/1984 06/08/2019 A Ampliamento 749\3

FEDERICI MARIA 08/08/1984 08/08/2019 A Ampliamento 766\3

FEDUZI NELLO 16/07/1984 16/07/2019 A Ampliamento 788\3

FERRI ARMANDO 31/07/1984 01/08/2019 A Ampliamento 698\3

FERRI GIANNETTO 11/05/1984 15/05/2019 A Ampliamento 376\3

FIEVOLI ROBERTO 05/12/1984 06/12/2019 CO2 Fabbrichette A e B 17\4

FILIPPINI LUIGI 27/04/1984 28/04/2019 A Ampliamento 750\5

FIORAVANTI FILIPPO 19/02/1984 20/02/2019 A Ampliamento 682\5

FORMICA MARIO 03/04/1984 06/04/2019 A Ampliamento 664\3

FRANCESCHINI TIZIANA 16/02/1984 17/02/2019 A Ampliamento 669\3

FRATICELLI PIERINO 07/10/1984 08/10/2019 A Ampliamento 55\2

GABBANI ANGELA 31/03/1984 02/04/2019 A Ampliamento 780\5

GABRIELLI MARIA 04/03/1984 05/03/2019 A Ampliamento 696\3

GAMBINI FRANCESCA 09/09/1984 11/09/2019 AS Sepolcreti 29\1

GATTONI ELENA 03/05/1984 04/05/2019 CO2 Fabbrichette A e B 24\2

GEMINIANI MARIANNA 05/08/1984 06/08/2019 A Ampliamento 750\3

GENNARI CESARE 19/07/1984 20/07/2019 A Ampliamento 781\3

GENNARI GUERRINO 10/08/1984 11/08/2019 A Ampliamento 782\1

GENNARI ROBERTO 02/06/1984 02/06/2019 A Ampliamento 718\3

GIANFORMA ALESSANDRO 08/03/1984 09/03/2019 A Ampliamento 702\5

GIOMMI GUERRINO 31/03/1984 02/04/2019 A Ampliamento 675\3

GIOVANNONI EVELINA 18/09/1984 19/09/2019 A Ampliamento 360\3

GIULIANI CORRADO 17/02/1984 18/02/2019 A Ampliamento 799\5

GIUNTI GIUSEPPE 27/07/1984 28/07/2019 A Ampliamento 699\3

GUALAZZI FERNANDO 06/02/1984 07/02/2019 A Ampliamento 738\5

GUELI NUCCIA 13/06/1984 14/06/2019 A Ampliamento 746\3

GUERRA DOMIZIO 05/02/1984 06/02/2019 A Ampliamento 703\5

IACUCCI GUERRINA 13/03/1984 14/03/2019 A Ampliamento 728\5

LANCI ELEONORA 19/07/1984 19/07/2019 PD Padiglione C e D - Piano Terra 195\2

LENTI REMO 22/05/1984 24/05/2019 A Ampliamento 724\3

LEONARDI GINO* 25/10/2002 19/07/2019 PD Padiglione C e D - Piano Terra 195\1

LIZZUL ANTONIO 16/04/1984 17/04/2019 A Ampliamento 716\5

MACRI MARIA ROSA 16/07/1984 16/07/2019 A Ampliamento 731\3

MAGNANI PALMA 23/03/1984 24/03/2019 A Ampliamento 681\3

MANCINI AMERIS 09/06/1984 12/06/2019 A Ampliamento 717\3

MANCINI GIORGIO 19/08/1984 23/08/2019 A Ampliamento 553\3

MARCHETTI FLORINDA 20/02/1984 21/02/2019 A Ampliamento 681\5

MARIANI DANTE* 17/11/1979 26/04/2019 A Ampliamento 437\1

MARIANI GINA 29/03/1984 29/03/2019 A Ampliamento 34\2

MARINELLI ALDO 18/06/1984 18/06/2019 A Ampliamento 777\3

MARINELLI CONCETTA 03/08/1984 04/08/2019 A Ampliamento 611\3

MARTELLI GIULIA 02/07/1984 03/07/2019 A Ampliamento 778\3

MARTINI ALBERTO 19/02/1984 21/02/2019 A Ampliamento 727\5

MARZI GOTTARDO 24/02/1984 25/02/2019 A Ampliamento 722\5

*Defunto in loculo abbinato con concessione stipulata nel 1984



MASSANELLI NATALINO 02/04/1984 02/04/2019 A Ampliamento 665\3

MAZZOLI ALFREDO 19/03/1984 20/03/2019 A Ampliamento 706\3

MILANI GIUSEPPE 28/03/1984 29/03/2019 A Ampliamento 707\3

MILANI MARIA 15/10/1984 15/10/2019 A Ampliamento 352\4

MORONI ELVINA 18/04/1984 19/04/2019 A Ampliamento 747\5

MOSCONI ANGELO 17/07/1984 18/07/2019 A Ampliamento 763\3

MURATORI GIUSEPPE 30/06/1984 30/06/2019 A Ampliamento 791\3

NICOLINI NICOLA 05/07/1984 06/07/2019 A Ampliamento 794\3

OLIVIERI WANDA 25/05/1984 26/05/2019 A Ampliamento 701\3

OTTANI MARCO 29/07/1984 30/07/2019 A Ampliamento 767\3

OTTANI OSCAR 11/06/1984 12/06/2019 A Ampliamento 682\3

PADULA ANTONIA* 18/08/2013 03/03/2019 A Ampliamento 314\1

PAGANELLI SANTA 11/04/1984 11/04/2019 A Ampliamento 708\3

PALOMBI GIANCARLO 08/02/1984 10/02/2019 A Ampliamento 659\3

PANZIERI PRASSEDE* 12/05/1996 24/10/2019 A Ampliamento 69/2

PATRIGNANI GIULIO 14/07/1984 16/07/2019 A Ampliamento 795\3

PATRIGNANI ZAIRA 14/04/1984 16/04/2019 A Ampliamento 710\3

PEDINI LANDO 07/05/1984 08/05/2019 A Ampliamento 765\5

PEROZZINI MARIETTA 14/08/1984 14/08/2019 A Ampliamento 474\3

PETRILLO CARLO ALFONSO 08/12/1984 04/06/2019 A Ampliamento 666\3

PICCININI GIUSEPPE 27/04/1984 27/04/2019 A Ampliamento 687\3

PIERI EVELINA 07/07/1984 09/07/2019 A Ampliamento 773\3

PIERMATTEI ANNA 08/07/1984 09/07/2019 A Ampliamento 748\3

PIERMATTEI MARIA 11/06/1984 12/06/2019 A Ampliamento 723\3

PINTO VITTORIA 03/08/1984 04/08/2019 A Ampliamento 561\3

PINTONELLO ANTONIO 16/03/1984 16/03/2019 A Ampliamento 746\4

PODBOY GIUSEPPINA 25/03/1984 26/03/2019 A Ampliamento 729\5

PODERI ALBINA 17/04/1984 18/04/2019 A Ampliamento 768\5

POLITI AMELIO 14/05/1984 15/05/2019 A Ampliamento 735\3

RAFFAELLI GINO 19/03/1984 20/03/2019 A Ampliamento 670\3

RAFFAELLI GIUSEPPE 31/10/1964 04/07/2019 A Ampliamento 10\1

RENZI MIMMO 28/03/1984 29/03/2019 A Ampliamento 648\3

RICCI AMALIA 28/04/1984 30/04/2019 A Ampliamento 749\5

RICCI GINO 21/07/1984 23/07/2019 A Ampliamento 620\3

RICCI ITALIA 16/06/1984 16/06/2019 A Ampliamento 761\3

RIDOLFI GIANCARLO 08/02/1984 09/02/2019 A Ampliamento 739\5

RINALDI DOMENICA 11/03/1984 13/03/2019 A Ampliamento 736\3

ROSSI OLGA 21/06/1984 22/06/2019 A Ampliamento 729\3

ROSSINI CESIRA 11/04/1984 12/04/2019 A Ampliamento 699\5

SACCOMANDI GRAZIELLA 18/10/1984 24/10/2019 A Ampliamento 69\2

SALVATORI ADELE 03/07/1984 04/07/2019 A Ampliamento 10\2

SALVATORI CELESTA 26/05/1984 26/05/2019 A Ampliamento 35\2

SCALA GIORGIO 03/08/1984 03/08/2019 A Ampliamento 625\3

SCAPOLI MARIA 27/05/1984 28/05/2019 A Ampliamento 675\2

SCARAMUCCI FARMER 08/05/1984 09/05/2019 A Ampliamento 764\5

SCARANO FILOMENA 16/08/1984 17/08/2019 A Ampliamento 621\3

SCATASSA ARMANDO 29/02/1984 01/03/2019 A Ampliamento 734\5

SEMPRUCCI ELVINA 19/04/1984 19/04/2019 A Ampliamento 715\5

SIGNORETTI TERESA 29/04/1984 30/04/2019 A Ampliamento 763\5

STEFANINI SERGIO 09/03/1984 09/03/2019 A Ampliamento 755\3

TAFURO GIUSEPPINA* 01/03/1982 17/05/2019 A Ampliamento 598\2

TAFURO SALVATORE 15/05/1984 17/05/2019 A Ampliamento 598\1

TALEVI ATTILIO 01/06/1984 01/06/2019 A Ampliamento 722\3

TONTI LUISA 22/05/1984 22/05/2019 A Ampliamento 741\3

TORCOLACCI MARIA 18/08/1984 20/08/2019 A Ampliamento 629\3

TOSELLO ESTER 21/07/1984 23/07/2019 A Ampliamento 768\3

TRAVAGLINI FRANCO 11/04/1984 12/04/2019 A Ampliamento 709\3

TREBBI ELIO 19/04/1984 20/04/2019 A Ampliamento 711\3

UGUCCIONI VIRGINIA 27/03/1984 28/03/2019 A Ampliamento 689\3

VACCA GIOVANNI 02/03/1984 03/03/2019 A Ampliamento 314\2

VALENTINI OVIDIO SISTO 02/02/1948 03/02/2019 A Ampliamento 735\5

VICHI GUIDO 15/02/1984 16/02/2019 A Ampliamento 674\3

VINCHI ZAIRA 11/06/1984 12/06/2019 A Ampliamento 769\3

VITALI ATTILIO 30/07/1984 31/07/2019 A Ampliamento 622\3

VITTURINI ANNA 18/08/1984 20/08/2019 A Ampliamento 628\3

ZANDEGIACOMO MARIA 09/05/1984 09/05/2019 A Ampliamento 767\5

ZAZZARONI GIUSEPPE 28/02/1984 28/02/2019 A Ampliamento 725\3

*Defunto in loculo abbinato con concessione stipulata nel 1984



NOME DEFUNTO DATA DECESSO DATA SCADENZA
ARGHITTU PIETRO 04/11/1971 25/08/2019 O64 Ossario 64 6\4

BARTOLUCCI AMABILE 21/07/1973 19/11/2019 OS027 Ossario n. 27-Campo Monumentale 3\4

BIAGIOTTI NICOLA 06/04/1974 03/05/2019 O61 Ossario 61 3\3

DE MAIO MICHELE 09/11/1923 24/08/2019 O69 Ossario 69 3\5

FILIPPETTI ERSILIA 16/08/1971 28/06/2019 O71 Ossario 71 4\1

FRANCA GUERRINA 11/12/1972 02/11/2019 O67 Ossario 67 4\3

FRANCESCO BURANI 26/02/1984 28/02/2019 O62 Ossario 62 1\4

GIAMPIERI RITA 25/06/1973 31/12/2019 O75 Ossario 75 2\3

MAGI EUGENIO 30/03/1919 04/04/2019 OS042 Ossario n. 42-Campo Monumentale 3\6

PAVON MICHELE 04/05/1973 06/03/2019 O67 Ossario 67 6\6

PIANOSI GISELDA 29/05/1955 20/02/2019 O62 Ossario 62 8\2

PICCINI SIRIO 09/11/1974 06/11/2019 O61 Ossario 61 9\2

RIGHETTI OLGA 03/07/1971 31/05/2019 OS025 Ossario n. 25-Campo Monumentale 2\6

ROSSI ZENAIDE 03/01/1972 05/07/2019 O68 Ossario 68 3\2

SPOLETINI ELENA 30/01/1974 03/02/2019 O65 Ossario 65 2\2

TONTI NALDO 08/09/1974 14/09/2019 OS022 Ossario n. 22-Campo Monumentale 2\3

VENTURELLI FILOMENA 21/03/1947 20/02/2019 O62 Ossario 62 8\1

OSSARI
COSTRUZIONE/LOCULO

*Defunto in loculo abbinato con concessione stipulata nel 1984


